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15 ton is
 från Jukkasjärvi 

blir icebar
på Aronsborgs konferenshotell.

Aronsborgs konferenshotell inleder det nya året med att bygga en 
utomhusbar av is som ska stå blankfrusen tre månader framöver. 15 000 kilo 

natur-is från Torne älv i Jukkasjärvi blir isbar i Bålsta.

Aronsborg lever efter en mycket enkel filosofi; Kärlek, omtanke och choklad. Vi är ett av Sveriges största konferens- och eventhotell med 390 bäddar, 
kapacitet för drygt 1500 mötesdeltagare, 6 restauranger, egen chokladtillverkning, bageri och Event Court. Här finns ett rikligt utbud av aktiviteter 
och upplevelser för både mindre och större grupper. Aronsborgs Konferenshotell AB omsätter ca 80 MSEK och har 50 st fast anställda.

 – Idén till en icebar i kombination med härliga varma badtunnor 
föddes i samband med att vi behövde stänga vår poolavdelning för 
renovering men ändå ville skapa mervärde för våra gäster. Vi har 
ett bra bokningsläge och vill som alltid överträffa förväntningarna, 
säger Niklas Sjöblom, vd på Aronsborgs Konferenshotell AB. 

 Icehotel i Jukkasjärvi känner de flesta till men att franchisekon-
ceptet Icebar by Icehotel har spridit sig till i dagsläget fem per-
manenta isbarer (Stockholm, Köpenhamn, London, Istanbul och 
Oslo) kanske inte alla vet. I övrigt gör man ofta gästspel i form av 
tillfälliga installationer på mässor och event men det man nu gör på 
Aronsborgs konferenshotell är unikt.  

– Vi syns och finns på många platser men en icebar som ska stå 
utomhus i tre månader finns det för tillfället inte någon annanstans 
i världen, säger Dan Hollström på Jukkasjärvi Icehotel.

– Att den är sprungen ur naturfrusen is från Torne älv gör den 
oerhört tålig och även om det skulle bli plusgrader ska den stå sig 
bra. Med lite underhåll kommer den att se fräsch ut hela tiden.

Konstnären Tjåsa Gusfors som driver ICEevent står 
bakom installationen. Den är speciellt utformad för 
Aronsborg och kommer att bestå av bardisk, möble-
mang och flertalet skulpturer med former som tål att 
smälta lite. 

– Jag har inspirerats av miljön som jag upptäckte när 
jag kom till Aronborg och av former som redan finns i 
rummet. Jag har valt att bygga baren som ett vinter-
boende med bland annat en stor ekorre och ekollon, 
berättar hon.
Den 16 januari invigs ICEBAR powered by Aronsborg.

– Jag lovar att det blir succé, säker kan man aldrig 
vara men den mentala målbilden är isklar, det här blir 
kanon. Det krävs energi och mod för att lyckas med 
detta och självklart underlättar det om man är lite 
knäpp, avslutar Niklas Sjöblom med ett leende. 

För ytterligare information, kontakta gärna:

Niklas Sjöblom, vd 
08- 22 59 59, 0703-52 60 20 
niklas.sjoblom@aronsborg.se 

F ölj isprocessen på
youtube.com/aronsborg

Press inbjuds att delta vid invigningen av ICEBAR powered by Aronborg, Bålsta 
den 16 januari 2011, klockan 19:00. Ackreditering: niklas.sjoblom@aronsborg.se


